VGMA, HD, Nr. 1140, s.81a.

⁵² VGMA, HD, Nr. 1083, s. 83.

⁵³ 1754 yılı Aralık ayında hatip İsmail bu görevinin yanında imamlık görevini de yürütmektedir. VGMA, HD, Nr.1097, s.17.

⁵⁴ BOA, Temettuat Defterleri, (ML.VRD.TMT), Nr. 9825, 1260-61/1844-1845; 12 Aralık 1871 tarihinde Mustafa Efendi b. Ahmet, onun ölümü ile de 28 Haziran 1898 tarihinde Hafız Hüseyin Efendi b. İbrahim hatipliğe getirilmiştir. VGMA, Şahsiyet Kayıtları, 9-1, sr. 310.

⁵⁵ Müezzin, cami ve mescitlerde namaz vakitlerinde ezan ve kamet okuyan kişidir. Berki, *Istılah*, s.40.

Konyalı, *Beyşehir*, s.243-244; 1483 yılında ise vakıfları Değrendos'da 1 kıta bahçe, Alpgazi'de 6 dönüm, Afşar ve Yassıviran'da 60 dönüm, Saçgökçekte 1 kıta, Davgana'da 1 kıta, Kâfir Mağarası'nda 1 kıta arazi, Kaymaz Köyü Asiyabın'ın yarısı, asiyabın zemini, 1 parçası Kadı Konağı adıyla tanınan 2 parçası ona bitişik araziden 30 müd galledir. Çoşkun, *Vakıf Tahrir Defteri*, s.118.

¹⁰⁶ BOA, ML.VRD.TMT, Nr. 9825, 1260-61/1844-1845.

¹⁰⁷ Tevliyet hissesi 5/1'dir. Çoşkun, *Vakıf Tahrir Defteri*, s. 118.

¹⁰⁸ VGMA, HD, Nr. 1140, s.81a; Nr.1137, vr. 107a; Nr.1142, s.136; Nr. 1144, s.84.

¹⁰⁹ VGMA, HD, Nr. 1079, vr. 99a.

¹¹⁰ VGMA, HD, Nr. 537, vr. 75a; Nr. 1158, vr. 28a; Nr.1097, s.20b; Nr. 1137, vr. 107a; Nr. 1079, vr.101a.

¹¹¹ Vakfa ait 25 dönüm tarlayı eken imam yarım dönüm de bahçeye sahipti. İmam vakıf tarlasından 25 dönümünü 1844 yılında ekmiş, 50 kuruş hâsılat sağlamıştır. Bkz. BOA, ML.VRD.TMT, Nr. 9825, 1260-61/1844-1845.

¹¹² VGMA, HD, Nr.1097, s.19.

1476 yılından önce yapıldığı anlaşılmaktadır¹¹³. XX. yüzyılda yıkılmış olan mescidin yerine ev yapılmıştır¹¹⁴.

İnceleme dönemimizde mescit imamaları aynı zamanda mescit vakıf tarlasının ve nükûd-ı mevku'fesinin de mütevellilik görevini yürütmekteydiler¹¹⁵.

273; Çiftçioğlu, "İsmail Ağa", s.12.

²²³ Konyalı, *Beyşehir*, s. 12.

²²⁴ GKBC, *Orta Anadolu ve Göller Havzası Coğrafyası*, s.146.

²²⁵ Sarre, *Küçük Asya*, s.146.

²²⁶ Mehmet Yılmaz, *Konya Vilâyetinde Muhacir Yerleşmeleri 1854-1914*, (SÜSBE, Yayınlanmamış Doktora Tezi), Konya 1996, s.198.

²²⁷ H.1332 Malî 1330 (1914) Konya Vilâyeti Sâlnâmesi, İstanbul Cihan Matbaası,1330/1914, s.353.

pılan bir çeşmeye ulaştırılmıştır²²⁸. Daha sonra merkezdeki çeşmelere verilmiştir. Merkezdeki çeşmeler için diğer bir kaynak, kasabanın güneyinde Çırpılık Tepesi'nin arkasında Hacı Akif Bey'in evinin güneydoğusundaki kuyulardır²²⁹.